

# みえスポーツフェスティバル2018 第19回三重キンボールスポーツ交流大会

### 募集要項

本大会はキンボールスポーツの普及振興と、地域、年齢層を超えた交流を目的に開催します。 生涯にわたり、健康でいきいきしたスポーツライフの実現を目指すものです。

- 1. 主催 みえスポーツフェスティバル実行委員会 三重県キンボールスポーツ連盟
- 2. 共催 一般社団法人三重県レクリエーション協会 三重県
- 3. 後援 津市 津市教育委員会

赤福 中日新聞社 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 (予定)

- 5. 日時 2018年11月25日(日)9:00~受付 16:00終了予定 ※大会終了時間は、参加チーム数により変更になる場合があります。 (9:20~ スタッフ・審判員打ち合わせ+代表者会議)
- **6. 場所** 三重県津市芸濃総合文化センター内アリーナ (所在地/三重県津市芸濃町椋本6824 ・ TELO59-265-6000)
- 7. 競技部門 1. ジュニア(小学生)の部 2. フレンドリーの部 3. チャンピオンスタートの部 4. チャンピオンの部 ※チャンピオンスタートの部ではチャンピオンの部と同じルールを採用します。
- 8. 参加構成 出来るだけ1チーム4名~6名でのエントリーをお願いします。 また、当日欠席チームが発生の場合は、主催者側からチームの編成を お願いすることもあります。
- 9. 競技方法 チャンピオンの部、・チャンピオンスタートの部は、 2018年改正の国際ルールを適用します。 ジュニアの部・フレンドリーの部はフレンドリールールバリエーション を適応し、一部 当大会のローカルルール(申合せ事項)を適用します。
- 10. 表彰 優勝~第3位チームに賞状と副賞を贈呈します。

## 11.参加料 ジュニアの部 1チーム 3,000円

フレンドリー・チャンピオンの部

1チーム6000円(日本キンボールスポーツ連盟会員が2名以上いるチームは4000円)

☆個人エントリー 1.500円/1人あたり

※保険料を含みますが、保障は保険の範囲のみです。

※参加料は事前の振込とさせていただきます。振込手数料は各自でご負担願います。

※一度お振込みいただきました参加料は返金できませんのでご了承ください。

振 込 先: 百五銀行(O155) 県庁支店(5O3)

振 替 口 座 番 号 : 普通 182013

名 美 : 三重県キンボールスポーツ連盟(ミエケンキンボールスポーツレンメイ)

#### 12.申込み方法 ①別紙参加申込書に必要事項を記入の上、e-mailにて送付下さい。

申込先 e-mail mie.kinball.renmei@gmail.com

(件名は、「第19回みえスポ交流大会申込」でお願いします)

- ②参加料は事前に上記振込先へお振込みください。
- ③申込締切/2018年 10月 26日(金)

④チーム名は、簡潔な文字数(8文字以内)で申し込み下さい。

※申込受付の完了は、参加料の振込及び申込書の送信両方が完了した時点です。

また、申込受付完了時には事務局より受付完了の旨メールにてお知らせいたします。

お申し込み後、5日経っても事務局よりメールがない場合は、

お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

お問い合わせ先:三重県キンボールスポーツ連盟事務局 池澤

TEL: 090-8735-2166

e-mail: mie.kinball.renmei@gmail.com

# 13.試合方法

- ①組合せは主催者側で決定します。
- ②予選は1ゲーム7分の1ピリオドを3ゲーム、勝敗は勝ち点制を採用します。
- ③チーム数により時間・ゲーム数は変更となる場合があります。
- ④決勝戦で同点の時は、3点先取の延長戦で順位を決めます。
- ⑤タイムアウトは、審判が要求する以外は取れません。

#### 14.その他

- ①参加者は事前に健康診断を受けるなど異常のないことを確認して、本人の責任(未成年者は保護者の責任)において参加して下さい。
- ②競技中に事故・傷害が発生した場合, 応急処置は施しますが、 それ以外の責任は一切負いません。 なお, スポーツ傷害保険については主催者で加入します。
- ③参加者は競技の進行に御協力下さい。
- ④体育館の使用は、当体育館の使用規則に従って下さい。
- ⑤当日キャンセル等の場合は、必ず連絡をしてください。
- 連絡先 090-1092-6120(梅元) 090-8735-2166(池澤)
- ⑥主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真・映像を使用する場合、
- 個人の肖像権・著作権は主催者に帰属いたします。